
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 61-767 Poznań , dnia 05.06.2024 

 
 

Zamawiający 

Estrada Poznańska 

ul. Masztalarska 8 

61-767 Poznań 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Realizacja pokazów kina plenerowego z podziałem na części 

Numer postępowania EP.ZP/271-6/24 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/933880 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

05-06-2024 godz
. 

09:30:00 w Poznań 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Realizacja projekcji kina plenerowego podczas projektu PBO 2024: Kultura na 
Fyrtlach: Podolany, Strzeszyn, Kiekrz, Smochowice 

30.000,00 BRUTTO PLN 

2.2 Realizacja projekcji kina plenerowego podczas projektu Kino Plenerowe 50.000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Krzyżowniki-Smochowice 

2.3 Realizacja projekcji kina plenerowego podczas projektu Kulturalny Stary Rynek 24.108,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Realizacja projekcji kina plenerowego podczas projektu PBO 2024: Kultura na Fyrtlach: 
Podolany, Strzeszyn, Kiekrz, Smochowice 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
100% 

1. MARIO MARIUSZ 
ŁYSKAWIŃSKI 
OGRODOWA 1B 
63-210 ŻERKÓW 

22000 

2. PRACOWNIA FERMENT 
KOLEKTIV Radosław 
Tomasik 
GŁOGOWSKA 27/36 
60-702 POZNAŃ 

30000 

 
Część 2 - Realizacja projekcji kina plenerowego podczas projektu Kino Plenerowe Krzyżowniki-
Smochowice 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
100% 

1. MARIO MARIUSZ 
ŁYSKAWIŃSKI 
OGRODOWA 1B 
63-210 ŻERKÓW 

33000 

2. PRACOWNIA FERMENT 
KOLEKTIV Radosław 
Tomasik 
GŁOGOWSKA 27/36 
60-702 POZNAŃ 

50000 

 
 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 3 - Realizacja projekcji kina plenerowego podczas projektu Kulturalny Stary Rynek 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
100% 

1. MARIO MARIUSZ 
ŁYSKAWIŃSKI 
OGRODOWA 1B 
63-210 ŻERKÓW 

19600 

2. PRACOWNIA FERMENT 
KOLEKTIV Radosław 
Tomasik 
GŁOGOWSKA 27/36 
60-702 POZNAŃ 

24108 

 
 
 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


